



عروس نوجوان وقتی متوجه شد شوهرش روی تخت بیمارستان به کام مرگ رفته برای از بین بردن آثار جرم به خانه بازگشت و در حالی که مشغول شستن ملافه‌های خونین بود مأموران پلیس را بالای سر خود دید.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ دقیقه بامداد جمعه ۲۵ خردادماه امسال کارکنان بیمارستان سوم شعبان تهران مرگ مشکوک مرد جوانی را به مأموران پلیس خبر دادند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاکتری ۱۵۹، بی‌سیم برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند. مأموران روی تخت با جسد مرد ۲۲ساله‌ای به نام رحمان روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقو به کام مرگ رفته بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد ساعتی قبل مقتول را همسر و یکی از بستگانش در حالی که خون زیادی از بدنش رفته بود به بیمارستان منتقل می‌کنند. همچنین مشخص شد همسر مقتول لحظاتی قبل به پهلای از بیمارستان خارج شده است. هم‌زمان با ادامه تحقیقات بازپرس ویژه قتل تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دمم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. مأموران در تن پیمایی از مقتول متوجه آثار زخم روی دست‌های مقتول شدند که حکایت از این داشت رحمان هنگام درگیری با قاتل در دفاع از خودش از ناحیه انگشتان دست راست زخمی شده است.

یکی از کارکنان بیمارستان گفت: زن جوانی مقتول را به بیمارستان رساند و مدعی شد مرد زخمی شوهرش است. او در حالی که پریشان به نظر می‌رسید ادعا کرد افراد ناشناسی شوهرش را داخل خیابان هنگام خت‌گیری و با چاقو زخمی کرده و از محل گریخته‌اند. زن نوجوان پس از اینکه شوهرش را به بیمارستان رساند به صورت مخفیانه از بیمارستان خارج شد.

دستگیری زن جوان هنگام شستن ملافه خونین
بدین ترتیب تیم جنایی به همسر مقتول مشکوک و برای بررسی بیشتر راهی خانه او شدند.

مأموران وقتی وارد خانه شدند همسر وی در حال شستن ملافه‌های خونین بود. بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول در خانه‌اش مجروح شده و زن جوان پس از رساندن شوهرش به بیمارستان بلافاصله به خانه‌اش برگشته تا با شستن ملافه‌ها و لباس‌های خونین آثار جرم را از بین ببرد و مأموران با فریب دهد همچنین مأموران در بررسی خله مقتول با لکه‌های خون روی فرش‌ها و کف اتاق روبه‌رو شدند.

اولین ادعای دروغین متهم

متهم وقتی با مأموران روبه‌رو شد در ادعایی گفت: شوهرم صبح دیروز برای انجام کاری به جعفر آباد ورامین رفته بود تا اینکه شب در حالی که خونین بود به خانه آمد. وقتی از او درباره خونی بودن لباسش سؤال کردم، گفت که هنگام آمدن به خانه در جعفرآباد گرفتار تعدادی سارق زورگیر شده است. زورگیران می‌خواستند از شوهرم خفت‌گیری کنند که در برابر خواسته آنها مقاومت کرده و سارقان هم او را به شدن زخمی می‌کنند.

دومین دروغ متهم

در حالی که مأموران متوجه تناقضگویی‌های متهم شده بودند از وی دوباره تحقیق کردند.

وی این بار دروغ دیگری را بر سر ای فریب مأموران مطرح کرد. زن جوان گفت: شوهرم کارگر خانه، روز قبل مثل هر روز به محل کارش رفت و شب وقتی به خانه برگشت لباس‌های خونی بود که گفت چند سارق نزدیک خانه او اخفت کرده و با چاقو زخمی کرده‌اند. شوهرم گفت زخمش سطحی است و نیازی به بیمارستان ندارد به همین دلیل به اتاق خواب رفت و استراحت کرد. ساعتی قبل حالش بد شد و او راه‌راه یکی از بستگلم به بیمارستان منتقل کردم و خودم به خانه برگشتم تا ملافه‌های خونی را بشویم.

سومین ادعای دروغین متهم در قتل همسرش
تیم جنایی در ادامه بررسی‌های میدانی در تن پیمایی از

بازداشت عروس ۱۷ساله با ملافه خونین

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

همسر مقتول با زخم‌هایی روی دست وی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد دست وی با جسم نوک تیزی زخمی شده است. در چنین شرایطی متهم برای سومین بار مورد تحقیق قرار گرفت و وی ادعای دروغین دیگری را مطرح کرد. وی گفت: مدتی است با شوهرم اختلاف دارم. او همیشه با من درگیری می‌شد. روز حادثه با هم مشاخره لفظی داشتم که چاقوی میوه‌خوری از آشپزخانه برداشت تا خودزنی کند. من بلافاصله چاقو را از دستش گرفتم که دست خودم نیز زخمی شد و چاقو را روی زمین انداختم و شوهرم دوباره چاقو را برداشت و خودزنی کرد. دوباره چاقو را از او گرفتم و مانع ضربات بعدی شدم.

اعتراف زن نوجوان به قتل شوهر

در حالی که زن جوان تلاش می‌کرد مأموران پلیس را فریب دهد، کارآگاهان وی را به عنوان عامل قتل به دستور بازپرس جنایی بازداشت کردند. در نهایت زن نوجوان به قتل شوهرش اعتراف کرد. وی گفت: یک‌سال قبل در حالی که ۱۶ساله بودم با رحمان ازدواج کردم و الان دختر چهار ماهه‌ای دارم.

از مدتی قبل خانواده شوهرم در زندگی ما دخالت می‌کنند و همین موضوع باعث درگیری ما می‌شد. من به شوهرم گفته بودم چنانچه خانواده‌اش در زندگی ما دخالت کنند مهری‌ام را هم تمام بنده. شب حادثه با شوهرم به خاطر همین موضوع درگیر شدم. وقتی درگیری ما بالا گرفت چاقوی میوه‌خوری برداشتم و ضربه‌ای به سینه‌اش زدم. پس از این شوهرم به اتاق خواب رفت و خوابید تا اینکه ساعتی قبل حالش بد شد و او را به بیمارستان رساندم. وی در پایان گفت: من قصد قتل او را نداشتم و شوهرم وقتی زخمی شد به من گفت زخمش سطحی است و نیازی به درمان ندارد. از آنجایی که متهم ۱۷ساله است پرونده برای تحقیقات به دادسرای ویژه اطفال فرستاده شد و متهم نیز تحویل کانون اصالح تربیت شد.

یک‌سال زندان مجازات متهم ردیف ۲ پرونده پیتا

متهم ردیف دوم پرونده جنجالی پیتا، با رأی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران برای دومین بار محاکمه و این بار به یک‌سال زندان محکوم شد. حکم **قصاص محمد، متهم ردیف اول پرونده در دیوان عالی کشور تأیید شد و در آستانه اجراء قرار داد.**

به گزارش خبرنگار ما، متهم ردیف دوم که مردی ۳۲ساله به نام مهدی است در جریان اولین محاکمه در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به اتهام سرقت مقرون به آزار، تحصیل مال نامشروع، معاونت در سرقت و خودداری از کمک به طفل شیرخواره به ۱۳ سال زندان، ۱۱ضربه شلاق و دوسال تبعید به ایذه قیامدشت شد. اما با اعتراض وی به رأی دادگاه پرونده در دیوان عالی کشور بررسی و رأی صادر شده نقض و برای بررسی دوباره به شعبه دم‌دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده که هفته گذشته به ریاست قاضی قریان‌زاده برگزار شد، متهم گفت: «روز حادثه برای تهیه مواد به دین محمد رفته، اما او قصد داشت پول را بگیرد و از مواد خبری نبود. به همین خاطر منصرف شدم و رقم به‌عز دقایقی محمد تماس گرفت و فهمیدم خودروی برابردی را سرقت کرده‌است. بعد از آن محمد را در قیامدشت دیدم و آنجا بود که فهمیدم کودک خرده‌سال در ماشین است و اصرار کردم کودک را تحویل خانواده‌اش بدهد. باور کنید از سرقت اطلاعی نداشتم و هیچ وسیله‌ای از خودرو برداشتم. اگر از ترس مواد نبود حتماً به پلیس اطلاع می‌دادم که پیتا در ماشین است.» در پایان هیئت قضایی مهدی را به اتهام خودداری از کمک به طفل شیرخواره به یکسال حبس محکوم و از سایر اتهامات تبرئه کرد.

قتل مرمرóz پسر ناشناسی در کوره آجرپزی

مأموران پلیس جسد پسر ناشناسی را در اطراف کوره آجرپزی متروک‌های در جنوب تهران کشف کردند که با اصابت چاقو به قتل رسیده بود. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹صبح دیروز قاضی سید سجاد

منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاکتری ۱۵۲ خان‌آباد از قتل پسر جوانی در حوالی یکی از کوره‌های آجرپزی قدیمی جنوب تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دمم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که کنار کوره آجرپزی متروک‌های حوالی شهرک دولتخواه منطقه نعمت‌آباد بود با جسد غرق به خون پسر ناشناسی حدوداً ۲۰ساله که لباس بیرون به تن داشت روبه‌رو شدند که با اصابت ضربه چاقو به شکمش از پای در آمده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت قاتل با قاتلان در همان محل مقتول را با ضربه چاقو به قتل رسانده و در ادامه برای اینکه مطمئن شوند وی کشته شده است با چاقو شریان‌های حیاتی گردن وی را بریده‌اند. تیم جنایی در تفتیش بدنی از مقتول مبلغ ۱۲۰هزار تومان و یک کارت مترو کشف کردند. بدین ترتیب جسد پسر جوان برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. کارآگاهان جنایی به دستور قاضی منافی آذر تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز کرده‌اند تا راز و انگیزه این حادثه مرگبار را بر ملا کنند.

مرد میانسال‌کی که برادرش را به خاطر سوءظن به قتل رسانده بود، روز گذشته در جلسه محاکمه با رضایت اولیای دم از خودش دفاع کرد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال ۹۶، مأموران پلیس تهران از قتل مرد جوانی در خانه‌اش در غرب تهران باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به همایون ۴۰ساله بود که در جریان درگیری بر اثر ضربه چاقو کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی برادر ۴۵ساله‌ی احمد بازداشت شد و در خصوص انگیزه‌اش گفت: «برادرم را کشتم چون فکر می‌کردم با همسرم در ارتباط است و این حرف‌بین فامیل پیچیده بود.»

بعد از اقرار متهم و بازسازی صحنه جرم وی روانه زندان شد و پرونده بعداز صدور کیفرخواست با رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

روز گذشته متهم در همان شعبه به ریاست قاضی توکل‌ی و مستشار محمدی محاکمه شد. ابتدای جلسه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «در این مدت رفتار مشکوکی از عروس و پسرمد ندیده بودیم، اما این موضوع شایعه بز زگی در بین فامیل شده بود. این حرف آنقدر زبان به زبان فامیل چرخیده بود که احمد مطمئن شده بود همسرش با برادرش رابطه دارد و همین انگیزه‌های برای خود را شروع کرده بود.

بازگشت دوباره پلیس قلابی به زندان

توقف کرد و راننده‌اش که مردی جوان بود من را صدا زد. او خودش را مأمور پلیس معرفی کرد و از من خواست که مدارک شناسایی‌ام را در اختیار او بگذارم که اعتماد کردم و مدارکم را در اختیارش گذاشتم. او همچنین به کارت عابر بانکم را گرفت و با تهدید خواست رمز کارت را در اختیارش بگذارم که قبول کردم. آن مرد خواست که برای پس گرفتن مدارک به کلاکتری بروم و بعد از محل دور شد. در راه کلاکتری بودم که پیامکی برام آمد که ۲۲میلیون تومان از حسام برداشت شده است. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان با بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، متهم را که از مجرمان سابقه‌دار اخاذی در پوشش پلیس بود شناسایی کردند. متهم ۳ساله که نظام‌س نام داشت بارها به اتهام سرقت در پوشش پلیس بازداشت شده و به زندان افتاده بود و آخرین بار ۱۱سال قبل به همین اتهام بازداشت شده و به زندان افتاده بود و پس از آزادی دوباره جرائم خود را شروع کرده بود.

بعد از شناسایی تصویر متهم از سوسی مرد سالخورده مخفیگاه او در منطقه ملارد شهریار شناسایی و متهم ۱۳خردادماه بازداشت شد. او در اولین بازجویی‌ها به سرقت از مرد سالخورده و دهها سرقت مشابه در تهران و مشهد اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دستور انتشار تصویر بدون پوشش متهم از سوسی قاضی دادرسی ناحیه ۳۴ صادر شده است و کسانی که از متهم شکایت دارند به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

پشیمانی از قتل برادر



کشتن برادرش شد. این حادثه برام خیلی سخت بود. اما از احمد رضایی‌ام او همیشه برای من پسر قابل اعتمادی بود. اما همایون رفتار نامناسبی نداشت و همین باعث شک احمد شده بود.»

سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: «با همسرم مشکلی نداشتم تا اینکه به رفتارهای

تا به رابطه آنها مشکوک شوم و شک و گمانم از آنجائی بیشتر شد که این حرف در بین فامیل پیچید. این موضوع خیلی مرا عذاب می‌داد. به همین خاطر مدتی قبل از حادثه به دادگاه رفته و از همسر و برادرم شکایت کردم. فکر می‌کردم دو فرزندم متعلق به من نیستند تا اینکه آزمایش DNA منفی شد، اما همچنان به آنها مشکوک بودم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «چند بار به برادرم تذکر داده که با همسر خیلی شوخی نکند و پیامک نفرستد، اما او گوشش بهدکلر نبود تا اینکه روز قبل از حادثه متوجه شدم او دوباره به همسرم پیامک زده است. همین باعث شد به خانه‌اش بروم و با هم درگیر شوم. در آن درگیری من خیلی عصبانی بودم به همین دلیل با چاقو به او حمله کردم و او را کشتم.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «من وضع مالی خوبی داشتم. بعد از قتل، همسر برادرم و بچه‌هایش را تنها نگذاشتم و خرجی خیلی می‌دادم. از طرفی ۲۰خانواده فقیر را نیز تحت پوشش داشتم، اما این ماجرا باعث شد اینطور گرفتار شوم و زندگی‌ام تباه شود. اول از خدا بعد از پدر و مادرم طلب بخشش دارم و می‌خواهم مرا حلال کنند.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

سرقت از رانندگان به شیوه سنتی

مرد معتاد که با خوردن آمپوه مسموم به رانندگان خودروهای مسافربر اقدام به سرقت می‌کرد بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۱دربهبشت‌ماه امسال بود که به مأموران کلاکتری ۱۵۱ یافت‌آباد رسیدمردی حدوداً ۴۰ساله در حالت بیهوشی به بیمارستانی در جنوب تهران منتقل شده است. با حضور پلیس در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که مرد ۴۰ساله هنگام رانندگی دچار بیهوشی شده و بعد از برخورد خودرو با گاردیل مصدوم و به بیمارستان منتقل شده است. مرد جوان چند روز بعد وقتی به هوش آمد به مأموران پلیس گفت که یکنفر او را با آمپوه مسموم بیهوش و پول‌هایش را سرقت کرده‌است. با مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور قاضی رضوانی، بازپرس شعبه هشتم دادرسی امور جنایی تهران به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران از جاع شد.

شاکي در جریان تحقیقات بیشتر به پلیس گفت: روز حادثه در محله یافت‌آباد منتظر مسافر بودم که یکنفر خودرو را به صورت دربست برای رفتن به میدان شمشیری کرایه کرد. وقتی به مقصد رسیدیم از من خواست منتظر رسیدن دوستم هم بمانیم که قبول کردیم. آن مرد برای لحظه‌ای از ماشین پیاده شد و لحظاتی بعد با دو لیوان نسکافه برگشت که یکی از آنها را به من تعارف کرد. بعد از نوشیدن نسکافه سرم گیج رفت و متوجه چیزی نشدم تا اینکه در بیمارستان چشمم باز کردم. آنجا بود که فهمیدم که پلیس مرا در چند کیلومتری رباط‌کریم در محدوده برند پینا کرده‌است. با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان

ادعای تعرض به دختران ایرانشهری بررسی می‌شود

این موضوع را به گوش مسئولان برسانم تا پیگیری شود.از تکرار این اتفاق جلوگیری شود. خوشبختانه ابتدای امر یک نفر از عاملان این موضوع دستگیر شده و طبق گفته شورای تأمین و اعلام نیروی انتظامی موضوع در دست بررسی و دستگیری دیگر حلقه‌های آن در دست انجام است. وی درباره تعداد قربانیان تجاوز در ایرانشهر گفت: طبق اطلاعاتی که تا قبل از نماز عید فطر از طریق خانواده‌ها و اطلاعات

انتظامی به بنده رسیده تعداد قربانیان تجاوز در ایرانشهر در چندماه اخیر ۴۱ نفر است. آخرین آماري که اداره آگاهی ایرانشهر براساس اعتراضات فرد دستگیری شده به خانواده یکی از قربانیان داده است حکایت از قربانی شدن ۴۱ دختر ایرانشهری دارد. وی ادامه داد: فرد دستگیر شده سرمایه‌دار و غنی است. متأسفانه عده‌ای زور و عده‌ای هم زور و پول دارند و گاهی همراه شدن این دو گروه با هم سبب رخ دادن اتفاقاتی مانند تجاوز به دختران ایرانشهری می‌شود.

نبی بخش داوودی، فرماندار ایرانشهر در واکنش به انتشار اسرار خبر اعلام کرد که با تحقیقات انجام شده هنوز به اطلاعات یا آمار مشخصی دست پیدا نکرده‌اند. با این وجود چند ساعت بعد از اعلام خبر عامل اصلی حادثه بازداشت شده و بررسی‌ها در جریان باره ادامه داد. وی در توضیح بیشتر اعلام کرد: اثبات موضوع تجاوز به دختران مستلزم آزمایشات و پیگیری‌های ویژه است که در دستور کار شورای تأمین و پزشکی قانونی قرار گرفته و به‌زودی اخبار موفق در این باره منتشر خواهد شد. با این حال تاکنون هیچ تعدادی به‌طور قطعی مشخص نشده و دامن‌زدن به این موضوعات تا زمان اثبات قطعی آن سبب پیچیدگی بیشتر موضوع خواهد شد.

ایمنی فرد، نماینده ایرانشهر هم گفت: تاکنون چهارفرد آسیب‌دیده مورد بررسی پزشکی و غیرالکتری بیماری‌ها قرار گرفته و حمایت‌های پزشکی را دریافت کرده‌اند.

تعرض گروهی چند شروع به ۲ نوجوان

پرونده مرگ مشکوک پسر نوجوانی که از سوی پنج نفر از اوپاش مورد آزار قرار گرفته بود، برای علت دقیق فوت به پزشکی قانونی فرستاده شد. در حالی که دو نفر از متهمان بازداشت شده بودند یکی از آنها به علت ابتلا به ایدز فوت شد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل امسال دو پسر ۱۶ و ۱۷ساله به نام‌های سعید و حسام به پلیس آگاهی رفتند و به اتهام آزار و اذیت از چند مرد شرور شکایت کردند و گفتند: «پنج نفر از اوپاش با فریب و خوردنن مشروب به آنها تعرض کرده‌اند.» با طرح این شکایت، کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی متهمان آغاز کردند تا اینکه در روند تحقیقات دو نفر از آنها شناسایی و دستگیر شدند، اما سه متهم دیگر متورار شدند. در حالی که تلاش پلیس برای شناسایی دیگر متهمان ادامه داشت پرونده برای کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللّهی فرستاده شد. اما در اولین جلسه تحقیقات هیئت قضایی مطلع شدیکی از شاکیان به دلیل نامعلومی فوت کرده‌است. بنابراین با فوت پسر نوجوان پدر سعید به دادگاه رفت و مدعی شد: «پسرم بعد از آزار اوپاش محله به دلیل نامعلومی فوت کرد. احتمال می‌دهم این سه پسر مشروب مسموم خوردند و باعث مرگ او شده‌اند. پرونده در پزشکی قانونی در دست بررسی است و از آنها شکایت دارم.»

با فوت پسر ۱۶ساله، متهمان در بازجویی هاجر مشان را التکار کردند تا اینکه خبر رسید این بار یکی از متهمان به دلیل بیماری

ایدز و تومور مغزی فوت کرده است.

به این ترتیب روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده، به دلیل غیبت دیگر شاکی و فوت یکی از متهمان به جلسه دیگری موکول شد. به هیئت قضایی دستور بازداشت سه متهم فراری را صادر کرد تا بعد از نظره به پزشکی قانونی درباره علت فوت شاکی نوجوان، متهمان محاکمه شوند.

شلیک مرگبار پلیس به سارقان در حال سرقت

سه سارق هنگام سرقت شبانه وقتی متوجه مأمور گشت کلاکتری شدند برای فرار با قمه به وی حمله کردند که مأمور پلیس آنها را با اسلحه هدف قرار داد که در جریان آن هر سه سارق زخمی و راهی بیمارستان شدند و یکی از آنها پس از سه روز در بیمارستان به کام مرگ رفت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳۰ دقیقه بامداد دوشنبه ۲۱خردادماه امسال مأموران کلاکتری ۱۳۳ شهرزباز درگیری یکی از مأموران گشت کلاکتری با سه سارق جوان با خبر و راهی محل می‌شوند. هم‌زمان با انتقال مجروحان به بیمارستان شریعی بامداد جمعه ۲۵ خردادماه به مأموران پلیس خبر رسید که یکی از سارقان که حدود ۲۵ساله‌ای به نام آرمان است بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است. در نخستین تحقیقات مأمور گشت گفت: بامداد جمعه در حال گشت‌زنی بودم که مشاهده کردم سه سارق در حال سرقت هستند. این دستگیری به آنها نزدیک شد و دستور ایست دادم که آنها با قمه به من حمله کردند و من ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردم، اما فایده‌ای نداشت و آنها تسلیم نشدند و مجبور شدم به طرف آنها شلیک کنم. در حالی که بررسی‌ها نشان می‌دهد دو متهم زخمی حاشان رو به پهبودی است قاضی دستور تحقیقات بیشتر درباره این حادثه را صادر کرد.